SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3602/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.  020938/2017-44,   da   PRÓ­REITORIA   DE   PESQUISA   E   PÓS­GRADUAÇÃO

(PROPESP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  MÁRCIA CRISTINA BARROS DA SILVA,

ocupante  do   cargo  efetivo  de  Assistente   em Administração  para  permanecer

respondendo pelo Cargo de Direção de Diretor de Programas Especiais, código

CD-4  da   Pró­Reitoria   de   Pesquisa   e   Pós­Graduação   (PROPESP)   desta

Universidade, em substituição à titular do referido Cargo, THAÍS ALESSANDRA

BASTOS CAMINHA SANJAD, no período de 06 de julho a 03 de setembro de

2017, por motivo de prorrogação de sua licença para tratamento de saúde, nos

termos da Portaria n. 3436/2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de julho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR